[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
«04» декабря 2020г.                        г. Мурино                                               № 113
	О рассмотрении протеста прокурора от 22.10.2020 г. № 7-97-2020 на Решение Совета депутатов МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 06.02.2013 г. № 3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Муринское сельское поселение».

       Рассмотрев протест прокурора от 22.10.2020 г. № 7-97-2020 на Решение Совета депутатов МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 06.02.2013 г. № 3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Муринское сельское поселение», руководствуясь Федеральным законам от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:

1. Признать протест прокурора от 22.10.2020 г. № 7-97-2020 на Решение Совета депутатов МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 06.02.2013 г. № 3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Муринское сельское поселение» обоснованным и подлежащим удовлетворению.
2. Администрации МО «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области разработать и представить на утверждение совету депутатов к первому очередному заседанию в 2021 году  Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринская панорама» и разместить на официальном сайте МО «Муринское городское поселение» в сети интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности и правопорядка.
Глава

муниципального образования                                                         Д.В. Кузьмин